ARK30T-W2-868
Tastiera wireless
ARK3 | ARK30T-W2-868
· 3 impostazioni di allarme rapido: medico, incendio, emergenza.
· Inserimento/Disinserimento con password o card IC.
· Rilevamento della potenza del segnale per selezionare i siti di
installazione migliori.
· Allarme batteria scarica.
· Rilevazione temperatura.
· Funzione salto di frequenza e comunicazione bidirezionale.
· Aggiornamento cloud e ripristino automatico in caso di errore di
aggiornamento.
Indicatore luminoso 4 indicatori (comunicazione, inserito/disinserito,
guasto e allarme)
Tasti 15 (0–9, *, #, inserito, disinserito e parziale)
Buzzer 1 × integrato
Inserimento/disinserimento Password; Card IC
Aggiornamento da remoto Cloud
Allarme batteria scarica Sì
Allarme antimanomissione Sì
Range misurazione
temperatura
–15° ~ +65°C (interno)
Precisione misurazione temp. ±1°C
Gestione utenti 32 utenti
Specifiche tecniche
Funzioni
Wireless
Panoramica
La tastiera wireless viene utilizzata con l’ Hub di allarme supportando
più utenti e consentendo a ciascuno di accedere al sistema di
sicurezza dell'allarme con il proprio codice di accesso privato. Il
sistema inoltre conserva comodamente un registro delle operazioni
eseguite da ciascun utente, facilitando la revisione e l'analisi della
cronologia di utilizzo.
Scenari applicativi
Ideale per ville, appartamenti, negozi ecc.
Alimentazione 4 × Batterie AA
Durata batteria 3 anni (se il dispositivo viene inserito e
disinserito una volta al giorno)
Assorbimento Max. 2.3 W
Temperatura di esercizio –10° ~ +55°C (interno)
Umidità di esercizio 10%–90% (RH)
Dimensioni 146.0 mm × 82.0 mm × 22.6 mm
Dimensioni confezione 180.0 mm × 104.0 mm × 58.0 mm
Peso netto 240 g (con batteria)
145 g (senza batteria)
Peso con confezione 370 g
Installazione A parete
Materiale scocca PC + ABS
Certificazioni CE
Generale
Info ordine
Articolo Codice Descrizione
Tastiera ARK30T-W2-868 Tastiera wireless
Frequenza portante 868.0 MHz–868.6 MHz
Comunicazione Bidirezionale
Portata comunicazione Fino a 1600 m in spazio aperto
Crittografia AES128
Salto di frequenza Si
Installazione Schema applicativo
RF868
Hub Allarme Tastiera wireless
Rev 002.000 © 2023 Dahua. Tutti i diritti riservati. Design e specifiche sono soggetti a cambiamenti senza preavviso. Immagini, specifiche e
informazioni nel documento sono solo per riferimento e possono non corrispondere al prodotto.
Dimensioni (mm[inch])
ARK3 | ARK30T-W2-868